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Wise stärker organisation, kultur och ledarskap med AI-driven aktivering från 

Zebrain 
 
Wise Group och Zebrain inleder ett samarbete för att aktivera Wise interna arbete med organisation, 
kultur och ledarskap med stöd av AI, beteendevetenskap och datadrivna insikter. Syftet är att omsätta 
definierade kulturbeteenden till konkret beteendeförflyttning i vardagen och skapa ett mer skalbart 
sätt att driva kultur, ledarskap och förändring över tid. 

 
Wise har under våren arbetat med att tydliggöra de kulturbeteenden som ska bidra till bolagets framtida 
förflyttning. Genom Zebrain får Wise ett digitalt och AI-drivet stöd för att omsätta dessa beteenden till 
konkreta mikrobeteenden, kontinuerlig aktivering och mätbar förflyttning i vardagen. 
 
Från definierad kultur till beteenden i vardagen 
– För oss handlar kultur inte om värdeord på papper, utan om de beteenden som faktiskt sker i vardagen. 
Med Zebrain får vi möjlighet att aktivera vår kulturresa på ett mer konkret, datadrivet och kontinuerligt 
sätt, och samtidigt stärka den digitala dimensionen i vårt interna utvecklingsarbete, säger Tobias 
Berglund, vd på Wise Group. 
 
Zebrain är en svensk AI-driven plattform som hjälper organisationer att omsätta strategiska initiativ till 
mikrobeteenden, beteendeförflyttning och mätbar effekt i vardagen. Plattformen bygger på 
coachingprinciper, beteendevetenskap och AI och gör det möjligt att följa hur prioriteringar, mål och 
ledarbeteenden faktiskt får genomslag över tid. 
 
– Wise har en stark position inom HR, rekrytering och organisationsutveckling. Därför är det extra 
spännande att få stötta deras egen kulturresa – inte som ett traditionellt program, utan som ett sätt att 
aktivera beteenden löpande i organisationens vardag. Vi ser detta som ett viktigt första steg i ett 
samarbete där mänsklig expertis och teknik kan förstärka varandra, säger Anna Bloth Karling, grundare 
och vd på Zebrain. 
 
Ett första steg i ett långsiktigt samarbete 
Samarbetet inleds internt inom Wise och omfattar aktivering av definierade kulturbeteenden genom 
Zebrain-plattformen. Ambitionen är att skapa tidiga insikter kring vad som stärker genomförandet, var 
friktion uppstår och hur beteendeförändring kan följas upp och omsättas i faktisk effekt över tid. 
Wise och Zebrain ser även möjligheter att på sikt utforska hur kombinationen av Wise djupa HR-expertis 
och Zebrains AI-drivna aktiveringsplattform kan skapa värde för fler organisationer som vill gå från 
strategi och kulturambition till faktisk beteendeförändring. 
 
 



  

För ytterligare information, kontakta: 

Tobias Berglund, vd och koncernchef Wise Group AB 
Tel +46 76 000 18 39, e-post: tobias.berglund@wise.se  
 
Anna Bloth Karling, grundare och vd, Zebrain 
Tel +46 768 93 62 65, e-post: anna@zebrain.se 
 
Om Zebrain 
Zebrain är en svensk AI-driven plattform för aktivering av strategiska initiativ. Med grund i coachingprinciper, beteendevetenskap 
och AI hjälper Zebrain organisationer att omsätta mål, prioriteringar och ledarbeteenden till mikrobeteenden, beteendeförflyttning 
och mätbar effekt i vardagen. 
 
Om Wise Group 
Wise Group hjälper organisationer att växa genom att sätta människan i centrum. Genom våra specialiserade marknadsområden 
erbjuder vi rekrytering, konsultlösningar, strategiska tjänster och ledarutveckling som skapar långsiktigt värde. Vi är experter på att 
matcha rätt kompetens inom HR, lön, ekonomi, administration, IT, marknad, management och försäljning. Med lokal närvaro i 
Stockholm, Göteborg och Malmö - och uppdrag i hela Norden - är vi en nordisk aktör med djup insikt i arbetsmarknadens utveckling. 
Wise Group är noterad på Nasdaq Stockholm, Small Cap. 
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